BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE [ HERCEGOVINE

Kanton: UNSKO-SANSKI

Opéinski sud u Bihacu

Broj: 017-0-Reg-23-000117
Datum: 7.3.2023. godine

Opéinski sud u Bihac¢u, po sudiji pojedincu Senji DZaficu, rjelavaju¢i po prijavi JP
"Veterinarska stanica” d.o.o. Sanski Most, zastupano po direktoru, Admiru Talicu. u predmetu
upisa promjene lica ovladtenog za zastupanje drustva drudtva, temeljem odredbe ¢lana 58.

stav 1. Zakona o registraciji poslovnih subjekata u F Bill ("SI novine F BiH" br. 27/05. 68/05.
43/09, 63/14 1 85/21), dana 07.03.2023. godine, donio je sljedece

RJESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar kod subjekta upisa, JP "Veterinarska stanica” d.o.o. Sanski Most. upisani su
podaci o promjeni lica ovlastenog za zastupanje drustva. Odlukom Nadzornog odbora. broj:
VI11-2/23 od 24.01.2023. godine, raniji direktor drudtva Senad Bes3i¢ razrijesen je duznosti.

Firma: Javno preduzece "Veterinarska stanica” drudtvo sa ograni¢enom odgovomo3scu Sanski Most
Skrac¢ena oznaka firme: JP "Veterinarska stanica" d.o.o. Sanski Most

Sjedidte: Donji Krkojevcei bb. Donji Krkojevei, Sanski Most

MRBS: 1-3276-00

JIB:

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o imenovanju direktora J.P. Veterinarska stanica

d.o.0. Sanski Most broj: VIIT/23 od 24.01.2023.godinc.

Odluka o razrjesenju dircktora JP Veterinarska stanica d.o.o. Sanski Most
Senada BeSica dr.spec.vet.med.broj: VII-2/23 od 24.01.2023.godine.

OSNIVACH/ CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Firma Sjediste Reg. br./ MBS
Opcina Sanski Most BOSNIA AND HERZEGOVINA, 4263235840001
Banjalu¢ka br.3

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) Kapital: 20.000.00
Uplaceni kapital: 20.000.00
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UCESCE U KAPITALU

Osnivaé

Ugovoreni kapital Procenat
Op¢ina Sanski Most 20.000,00

100 %

LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutradnjem prometu
Tali¢ Admir, dircktor bez ogrnaicenja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutradnjem prometu

Sifra
01.41
0142
01.43
01.44
01.45
01.46
01.47
01.49
01.61
01.62
01.63

01.64
03.12
03.22
10.39
10.51
10.91
10.92
42.21
46.11

46.21
46.22
46.23
46.24
46.46
46.75
47.11

47.19
47.75

47.7¢

47.75
47.76

70.22
75.00
81.21
81.22
81.29

Naziv

Uzgoj muznih krava

Uzgoj ostalih goveda i bivola

Uzgaoj konja, magaraca, mula i mazgi

Uzgoj deva i lama

Uzgoj ovaca i koza

Uzgoj svinja

Lizgo) peradi

Uzgoj ostalih Zivotinja

Pomocne djelatnosti za uzgoj usjeva

Pomocne djelatnosti za uzgoj Zivotinja

Djelatnosti koje se obavljaju nakon Zetve/berbe poljoprivrednih proizvoda (priprema za primarna
trzista)

Dorada sjemena 7za sjemenski materijal

Slatkovodni riboloy

Slatkovodna akvakultura

Ostala prerada i Konzervisanje voca i povréa

Proizvodnja mlijeka, mlije¢nih proizvoda 1 sira

Proizvodnja pripremljene sto¢ne hrane

Proizvodnja pripremljene hrane za kucne ljubimee

Gradnja cjevovoda za te¢nosti i plinove

Posredovanje u trgovini poljoprivrednim sirovinama, Zivim Zivotinjama. tekstilnim sirovinama i
poluproizvodima

Trgovina na veliko Zitaricama, sirovim duhanom, sjemenjem i hranom za Zivotinje
Trgovina na veliko cvije¢em i sadnicama

Trgovina na veliko Zivim Zivotinjama

Trgovina na veliko sirovim, Stavljenim i dovrienim koZama

Trzovina na veliko farmaceutskim proizvodima

Trgovina na veliko hemijskim proizvodima

Trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavnicama pretezno hranom, pi¢ima i duhanskim
proizvodima

Ostala trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavnicama

Apoteke

Trgovina na malo medicinskim preparatima i ortopedskim pomagalima u specijaliziranim
prodavnicama

Trgovina na malo kozmetickim i toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo cvijec¢em, sadnicama, sjemenjem, gnojivom, kuénim ljubimcima i hranom za Kué
ljubimee u specijaliziranim prodavnicama

Savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim upravljanjem

Veterinarske djelatnosti

Osnovno ¢iscéenje zgrada

Ostale djelatnosti ¢isc¢enja zgrada i objekata

Ostale djelatnosti ¢iscenja

Broj: 017-0-Reg-23-000117. datum: 7.3.2023.godine
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Pravni lijek:

Protiv ovog rjeSenja moZe se podnijeti 7al\aq'roku od osmﬁ (8) dana od dana prijema riedenja. Zalba se
izjavljuje Kantonalnom sudu u Bihacu. a podnosi se piteém ovog suda.
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